
Rámcová smlouva o provádění oprav pracovních strojů  

 

 

 

Dodavatel:       TUAREG SPORT CAR s.r.o. 

                          se sídlem Hluboká 9, 466 04 Jablonec nad Nisou                                   

                          zastoupená jednatelem společnosti Josefem Kakrdou 

                          IČ :      61776262 

                          DIČ :   CZ61776262 

 

                           

Odběratel :      Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

                          se sídlem Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou  

                          zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Milanem Nožičkou  

                          kontaktní osoba : René Knajfl, technik dopravy tel.: 775790305 

                          IČ :    25475509 

                          DIČ : CZ25475509 

 
 

Uzavírají tuto smlouvu o spolupráci a podmínkách při provádění oprav pracovních strojů. 

 

 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této rámcové smlouvy je provádění oprav pracovních strojů. Předmětem smlouvy 

bude závazek dodavatele provést opravu pracovního stroje nebo jeho části odběrateli, na 

základě jednotlivých konkrétních objednávek, a to v prvotřídní kvalitě a ve předem 

sjednaném a oboustranně potvrzeném termínu. Odběratel se zavazuje konkrétní pracovní stroj 

(nebo jeho část) po provedené opravě převzít a zaplatit dodavateli. 

  

 

I. 

 

Zadání opravy objednatelem 

 

Objednatel na dílčí opravu vyhotoví písemnou objednávku na opravu, kde bude uvedeno: 

- název stroje, určeného k opravě 

- zadání opravy, výměny dílů, další požadavky 

- termín zahájení a dokončení opravy 

 

II. 

Předání opravy zhotovitelem 

 

Předání opravy zhotovitelem bude probíhat následovně: 

- opravený stroj bude objednateli předveden v provozu 

- zhotovitel telefonicky vyzve objednatele k převzetí opravy 

- doloží dodacím listem potřebný materiál, včetně pracovního výkazu 



- předá poškozené součásti, které byly předmětem opravy 

- podá informaci, zda je nutné dodržet určité technické podmínky 

 

                                                                      III. 

 

Kupní cena, platební podmínky, smluvní pokuty 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena za opravu bude určena dle kalkulace zhotovitele před 

zahájením opravy, vždy však po souhlasu objednatele. Kalkulace i schválení opravy bude 

sjednáno e-mailem.  

Dodavatel je povinen změnu, oproti cenám deklarovaným o více jak 10% neprodleně 

projednat s objednatelem a vyčkat jeho souhlasu s další opravou. 

 

Sazba za 1 pracovní hodinu činí 360,- Kč bez DPH. 

 

Smluvní pokuty   

I. Pro dodavatele 0,5 % sjednané ceny za každý den prodlení sjednaného termínu dílčí 

objednávkou 

II. Pro objednatele 0,5% za každý den prodlení neuhrazení faktury po splatnosti  

 

IV. 

 

Odpovědnost za vady a reklamace 

 

 

Nároky závad zjevných (opravované části), zjistitelných při přejímce opraveného pracovního 

stroje je odběratel povinen u dodavatele uplatnit ihned při přejímce, písemným záznamem.  

Odběratel do téhož záznamu stanoví způsob vyřízení reklamace.  

Nároky z případných vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce záruční 

lhůty, které je u oprav šestiměsíční, a to ihned po jejich zjištění, písemně na adresu dodavatele 

uvedenou v záhlaví této smlouvy, formou e-mailu. 

 

 

V. 

 

Doba trvání a zánik smlouvy 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12. 2018. 

Tuto smlouvu jsou obě smluvní strany oprávněny vypovědět, a to bez udání důvodů. 

Výpovědní lhůta je jednoměsíční a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení  

písemné výpovědi druhé straně. 

VI. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva byla sepsána podle svobodné vůle obou smluvních partnerů ve 2 vyhotoveních, 

z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Všechny dodatky a změny této smlouvy musí 

mít písemnou a číslovanou formu. 

 



Právní vztahy touto smlouvou založené, pokud není stanoveno jinak, se řídí obecně 

závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

 

 

 

 

 

    27. 03. 2018      27. 03. 2018 

V Jablonci nad Nisou, dne                                            V Jablonci nad Nisou, dne     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                                …………………………………… 

          DODAVATEL                                                              ODBĚRATEL 

 

            Josef  Kakrda                                                           Mgr. Milan Nožička 

  

 

 

 

 


